CALLE 153 6 22          CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: PAGO RETEICA 04 TRIMESTRE 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
24072000001 Afavor de terceros por clasif 19.001.000,00 0,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 19.001.000,00

SUMAS IGUALES 19.001.000,00 19.001.000,00
LA SUMA DE: Diecinueve Millones Un Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2021123101016Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-12-31 VALOR: 19.001.000,00
BENEFICIARIO: 800143586-1 MEYAN S.A. DOCUMENTO: 800143586-1
DIRECCION: CALLE 153 6 22          CIUDAD:  BOGOTÁ
POR CONCEPTO: PAGO RETEICA 04 TRIMESTRE 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
24072000001 Afavor de terceros por clasif 19.001.000,00 0,00
29170500001 Anticipo de impuesto de ica 0,00 19.001.000,00

SUMAS IGUALES 19.001.000,00 19.001.000,00
LA SUMA DE: Diecinueve Millones Un Mil Pesos

Aprobó